

Gardingruppen Gardinmontøren ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 15 67 15 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Otto Frederik Spliid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardingruppen Gardinmontøren ApS Bondovej 6 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 15 67 15 99
	Stiftet: 15. november 1991
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Bestyrelse	Otto Frederik Spliid, Formand Helle Stuhr Frederiksen Steen Erling Stuhr Pedersen
Direktion	Helle Stuhr Frederiksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, salg og opsætning af gardiner, persienner og markiser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.368.470 kr. mod 11.234.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.959 kr. mod 2.138.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.368.470	11.234.155
1 Personaleomkostninger	-8.015.188	-7.803.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.712	-427.742
Andre driftsomkostninger	-2.245.461	0
Driftsresultat	675.109	3.002.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-65.734
Indtægter af kapitalinteresser	-39.296	109.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.870	4.961
Andre finansielle indtægter	34.369	2.437
3 Øvrige finansielle omkostninger	-197.317	-323.690
Resultat før skat	476.735	2.730.369
2 Skat af årets resultat	-117.776	-591.914
Årets resultat	358.959	2.138.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.024	-143.653
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	476.983	1.682.108
Disponeret i alt	358.959	2.138.455

Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	199.500	262.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>199.500</u>	<u>262.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.487.159	1.373.015
5 Indretning lejede lokaler	355.172	459.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.331</u>	<u>1.832.254</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Kapitalinteresser	403.981	522.005
8 Deposita	395.165	444.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>799.146</u>	<u>966.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.840.977</u>	<u>3.061.061</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.229.091	1.387.202
Varebeholdninger i alt	<u>1.229.091</u>	<u>1.387.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.295.700	3.363.412
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	92.674	498.994
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.277	145.033
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.617	19.358
Andre tilgodehavender	92.070	46.717
Periodeafgrænsningsposter	201.165	284.845
Tilgodehavender i alt	<u>2.788.503</u>	<u>4.358.359</u>
Likvide beholdninger	<u>3.679.540</u>	<u>2.537.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.697.134</u>	<u>8.282.894</u>
Aktiver i alt	<u>10.538.111</u>	<u>11.343.955</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	366.667	366.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.781	260.805
Overført resultat	3.387.966	2.910.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	3.897.414	4.138.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.200	68.100
Hensatte forpligtelser i alt	44.200	68.100
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	975.669	556.010
Selskabsskat	141.676	510.114
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.345	1.066.124
11 Kortfristet del af langfristet gæld	254.265	557.508
Gæld til pengeinstitutter	6.705	0
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	551.722	541.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	930.669	1.032.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	992.252	1.191.752
Anden gæld	2.743.539	2.748.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.479.152	6.071.276
Gældsforpligtelser i alt	6.596.497	7.137.400
Passiver i alt	10.538.111	11.343.955

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	366.667	260.805	2.910.983	600.000	4.138.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-118.024	476.983	0	358.959
	366.667	142.781	3.387.966	0	3.897.414

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.071.014	6.541.472
Pensioner	772.236	1.090.737
Andre omkostninger til social sikring	171.938	171.652
	8.015.188	7.803.861
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (afskrivninger, renter og andre eksterne omkostninger) indregnet 220 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af frie biler og telefoner, der er en del af lønnen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.676	510.114
Årets regulering af udskudt skat	-23.900	81.800
	117.776	591.914
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.645	120.579
Andre finansielle omkostninger	139.672	203.111
	197.317	323.690

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris 1. oktober 2022	315.000
Kostpris 30. september 2023	315.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	52.500
Årets afskrivninger	63.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	115.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	199.500

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2022	3.383.315	2.277.421
Tilgang	814.826	0
Afgang	-968.786	-24.706
Kostpris 30. september 2023	3.229.355	2.252.715
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.010.300	1.818.182
Årets afskrivninger	281.085	88.627
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-549.189	-9.266
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	1.742.196	1.897.543
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.487.159	355.172
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.403.650	

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	61.200	61.200
Kostpris 30. september 2023	61.200	61.200
Opskrivninger 1. oktober 2022	-61.200	4.534
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	56.636	-65.734
Nedskrivning til indre værdi	-56.636	0
Opskrivninger 30. september 2023	-61.200	-61.200
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Ejerandel		
Gardinet Frederiksberg ApS, Odense	51 %	0
Gardinet Roskilde ApS, Odense	51 %	111.052
	-145.071	111.052
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	200.000
Kostpris 30. september 2023	200.000	200.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	322.005	400.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.296	109.843
Udbytte	-78.728	-188.262
Opskrivninger 30. september 2023	203.981	322.005
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	403.981	522.005
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Ejerandel		
Gardinet Viborg ApS, Odense	34 %	1.180.213
	1.180.213	-114.800

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.		
8. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2022	444.302	435.290		
Tilgang i årets løb	15.793	9.012		
Afgang i årets løb	-64.930	0		
Kostpris 30. september 2023	395.165	444.302		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	395.165	444.302		
9. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	231.431	498.994		
Aconto faktureringer	-690.479	-541.146		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-459.048	-42.152		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	92.674	498.994		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-551.722	-541.146		
	-459.048	-42.152		
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Af det samlede tilgodehavende forfalder 60 t.kr. efter mere end 1 år.				
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.229.934	254.265	975.669	0
Selskabsskat	141.676	0	141.676	0
	1.371.610	254.265	1.117.345	0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 201 t.kr. svarende til opsigelsesvarslet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med nærtstående parter, hvor der ikke vurderes at være risiko for opsigelse. Den årlige forpligtelse udgør 845 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret pro rata for tilknyttet virksomheds bankmellemværende samt for bankens garantistillelse overfor den tilknyttede virksomheds udlejer. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 103 t.kr., garantien udgør 150 t.kr. og den maksimale kaution udgør 281 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.F. Holding ApS, CVR-nr. 10 03 98 51, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.